
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVII              Broj 3
Makarska, 04. svibnja 2010.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 78. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji („Narodne novine“, broj 76/07. 
i 38/09) i članka 36. Statuta  Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 8/09 i 13/09) 
Gradsko vijeće Grada Makarske na  9.  sjednici 
održanoj 22. travnja 2010. godine, donijelo je

O D L U K U
o izradi  UPU- sportsko rekreativne zone-

PLATNO
u Makarskoj

Članak 1.
        (1) Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana 
uređenja sportsko rekreativne zone-PLATNO  
u Makarskoj, u daljnjem tekstu: Izrada UPU-a.

Pravna osnova za izradu UPU-a

Članak 2.
     (1) Pravna osnova za izradu i donošenje 
UPU-a je Zakon o prostornom uređenju i gradnji 
(Narodne novine broj 76/07 i 38/09), te članak 
297. Prostornog plana uređenja Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske broj 8/06, 16/07,17/08 i 
19/09).

Razlozi za izradu  UPU-a

Članak 3.
     (1) Razlozi za izradu UPU-a  iz članka 1. ove 
Odluke su slijedeći:
   - povećanje turističke ponude i poboljšanje     
ukupne kvalitete turizma sukladno planovima i 
programima razvoja turizma grada Makarske i 
Turističke zajednice grada Makarske. 
   - otvaranje mogućnosti za aktivno bavljenje 
sportom tijekom cijele godine.

Obuhvat UPU-a
Članak 4.

    (1) Obuhvat UPU-a prikazan je na kartografskom 
prikazu Prostornog plana uređenja Grada Makarske 
oznake: broj 17, a ukupne površine je 14,30 ha + 
pripadajući dio mora (akvatorij)  11,56 ha.

Ocjena stanja u obuhvatu izrade UPU-a

Članak 5.
  (1) Grad Makarska je u 2008.god, sukladno 
Programu mjera za unapređenje stanja u prostoru  
(Glasnik Grada Makarske br.7/07), pokrenuo 
postupak izrade  UPU-a ugostiteljsko turističke zone 
pretežito sportsko rekreativnog obilježja-Platno, 
te je na temelju članka 82. Zakona o prostornom  
uređenju i gradnji objavljena obavijest o izradi tog 
plana, sa danom  17.srpnja 2008.god.

    Provedena je javna nabava za odabir izrađivača 
plana,  prikupljeni su podaci i planske smjernice 
od tijela i osoba određenih posebnim propisima, 
a sukladno Zakonu je provedena i prethodna 
rasprava..

    U tijeku izrade predmetnog plana došlo je do 
izmjena i dopuna Prostornog plana Grada  Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 08/06, 16/07, 
17/08,19/09 ) kojim su određene  nove granice 
obuhvata te je sukladno planiranom sadržaju 
UPU-a  njegov naziv izmijenjen u UPU sportsko 
rekreativne zone-PLATNO.

Ciljevi i programska polazišta izrade UPU-a

Članak 6.
  (1) Ciljevi i programska polazišta izrade 
obuhvaćaju:
    - detaljnu razradu uvjeta za gradnju i uređenje 
pojedinih zahvata u prostoru u odnosu na njihovu 



Strana 34 - broj 3                                         GLASNIK                            Utorak, 04. svibnja 2010.

namjenu, položaj i veličinu
     - utvrđivanje  općih smjernica oblikovanja
     - utvrđivanje smjernica za izgradnju komunalne  
infrastrukture i način priključenja na postojeću 
komunalnu infrastrukturu
   - određivanje mjera zaštite okoliša, prirodnih, 
krajobraznih, kulturno-povijesnih i drugih 
vrijednosti.

Popis potrebnih stručnih podloga

Članak 7.
   (1) Za izradu UPU-a ne predviđa se izrada 
posebnih stručnih podloga.

Način pribavljanja stručnih rješenja

Članak 8.
  (1) Stručna rješenja osigurat će pravna osoba 
koja ispunjava uvjete za obavljanje djelatnosti 
prostornog uređenja propisane posebnim zakonom 
a sukladno podacima, planskim smjernicama i 
dokumentaciji tijela i osoba određenih posebnim 
propisima.

Vrsta i način pribavljanja katastarskih planova 
i odgovarajućih posebnih geodetskih podloga

Članak 9.
     (1) U skladu s odredbama Pravilnika o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza, obveznim 
prostornim pokazateljima i standardu elaborata 
prostornih planova (Narodne novine broj 106/98, 
39/04, 45/04-ispravak i 163/04) katastarski prikazi 
UPU-a će se izrađivati na digitalnom topografsko-
katastarskom planu u mjerilu 1:1000.  

Popis tijela i osoba koja daju zahtjeve za izradu 
UPU-a i  drugih sudionika u izradi 

Članak 10.
    (1) Tijela i osobe određene posebnim propisima 
koje daju zahtjeve (podatke, planske smjernice 
i propisane dokumente) i drugi sudionici u izradi 
plana sudjelovat će u izradi na način da će biti 
zatraženi njihovi uvjeti koje treba poštivati u izradi 
Nacrta prijedloga UPU-a. Ista tijela će biti pozvana 
na prethodnu i javnu raspravu u postupku donošenja 
UPU-a.

  (2) Tijela i osobe iz stavka 1. ovog članka 
obuhvaćaju:

Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu - 
prirode, Savska cesta 41, 10000 Zagreb
Ministarstvo regionalnog razvoja, - 
šumarstva i vodnog gospodarstva, 

Babonićeva 121, Zagreb   
Ministarstvo mora, prometa i - 
infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb
MUP – Policijska uprava splitsko - 
dalmatinska, Sektor upravnih, 
inspekcijskih i poslova   civilne zaštite, 
Solin
Hrvatske vode, Vodno gospodarski odjel - 
za vodno područje dalmatinskih slivova, 
Vukovarska 35, 21000 Split
Hrvatske  ceste, Ispostava  Split, - 
R.Boškovića 22, 21000 Split 
Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu - 
kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Splitu, Porinova 1, 21000 Split
Državna uprava za zaštitu i spašavanje, - 
Područni ured Split, Moliških Hrvata 1, 
Split
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim - 
područjima SDŽ, Prilaz braće Kaliterna 
10, Split
HT –Regija jug, Sinjska 4, 21000 Split- 
HEP d.d. Zagreb, DP Elektrodalmacija - 
Split, Pogon Makarska, Kotiška bb, 
Makarska
«Vodovod» d.o.o. Makarska, Obala kralja - 
Tomislava 16/1, Makarska
HT-Hrvatske telekomunikacije d.d. - 
Sektor za planiranje i razvoj pristupne 
mreže, Kupska 2, Zagreb
Turistička zajednica grada Makarske, - 
Obala kralja Tomislava 16, Makarska
Makarski komunalac, d.o.o., Trg Tina - 
Ujevića 1 Makarska

Rok za izradu UPU-a

Članak 11.
     (1) Rok za izradu UPU-a je 160 kalendarskih 
dana  
     (2) Rokovi za izradu pojedinih faza UPU-a:

nacrta prijedloga UPU-a za prethodnu - 
raspravu je izrađen , te su prikupljeni  

   podaci i planske smjernice od tijela i osoba 
određenih posebnim propisima, kako je

   navedeno u čl. 5. ove Odluke. 
izrada Prijedloga UPU-a za javnu raspravu  u - 
roku od 10 dana od donošenja ove Odluke
provođenje javne rasprave – 30 dana- 
obrada primjedbi s javne rasprave – u roku - 
od10 dana
izrada Nacrta konačnog prijedloga UPU-a - 
(za ishođenje suglasnosti nadležnih tijela) – 
u roku od 10 dana
izrada konačnog prijedloga UPU-a – u roku - 
od 10 dana nakon dobivanja suglasnosti 



Utorak, 04. svibnja 2010.                              GLASNIK                                       Strana 35 - broj 3

nadležnih tijela
izrada elaborata UPU-a u roku 10 dana - 
od usvajanja UPU-a na Gradskom vijeću 
Grada Makarske. 

Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja 
akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, 
odnosno građenje, tijekom izrade i donošenja 
UPU-a

Članak 12.
      (1) Do donošenja UPU-a, a najduže 1 godine,  
utvrđuje se  zabrana izdavanja akata kojima se 
odobravaju zahvati u prostoru na području obuhvata 
UPU-a 

Izvori financiranja izrade UPU-a

Članak 13.
   (1) Izrada UPU-a financira se  iz sredstava 
proračuna Grada Makarske i drugih izvora.

Završne odredbe

Članak 14.
   (1) Ova odluka stupa na snagu osmog  dana od 
dana  objave u  „Glasniku Grada Makarske» .

KLASA: 350-02/10-20/11    
Ur. broj: 2147/05-05/1-10-3    
Makarska, 22. travnja 2010. g. 

                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

     Na temelju članka 3. i 30. Zakona o financiranju 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(„Narodne novine“ br. 117/93, 69/97, 33/00, 59/01, 
107/01, 150/02, 147/03 i 73/08) i članka 36. i 97. 
Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 8/09 i 13/09) Gradsko vijeće Grada Makarske na 
9. sjednici održanoj 22. travnja 2010. godine
donijelo je

O  D  L  U  K  U
o dopuni Odluke o gradskim porezima Grada 

Makarske

Članak 1.
    U Odluci o gradskim porezima Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 12/04, 15/04, 6/07, 
11/08 i 19/08 ) daju se slijedeće dopune:

u članku 45. dodaje se točka c) koja glasi:- 

“za korištenje ljetne pozornice bivšeg Gradskog 
kina u Makarskoj plaća se naknada
za održavanje predstava ......................500,00 kuna,
za projekciju filma ..............................300,00 kuna,
za održavanje koncerata...................1.500,00 kuna”

Članak 2.
     Ova Odluka o dopuni Odluke o gradskim 
porezima Grada Makarske stupa na snagu osmog 
dana od objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 415-01/10-10/2     
Ur.broj: 2147/05-05/1-10-2   
Makarska, 22. travnja 2010.       

                             Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

   

       Na temelju članka 19. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 
11/09) Gradsko vijeće Grada Makarske na 9. sjednici 
održanoj 22. travnja 2010.  godine donijelo je

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za 

nazive ulica i trgova

Članak 1.
     Zlatko Stanić razrješuje se dužnosti člana Odbora 
za nazive ulica i trgova.

Članak 2.
    Ivanka Parlov imenuje se za članicu Odbora za 
nazive ulica i trgova.

Članak 3.
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja  i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.
  

KLASA:  023-01/09-10/2    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-36    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.



Strana 36 - broj 3                                           GLASNIK                           Utorak, 04. svibnja 2010.

     Na temelju članka 6. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja («Narodne novine» br. 36/04 
i 63/08) i članaka 40. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Makarske («Glasnik Grada Makarske» 
br. 11/09) Gradsko vijeće Grada Makarske na 9. 
sjednici održanoj 22. travnja 2010. godine donijelo 
je 

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Vijeća za 

davanje koncesije 
na pomorskom dobru za Grad Makarsku

Članak 1.
    Mladen Milunović razrješuje se dužnosti člana 
Vijeća za davanje koncesije na pomorskom dobru za 
Grad Makarsku.
      

Članak 2.
    Robert Brzica imenuje se za člana Vijeća za 
davanje koncesije na pomorskom dobru za Grad 
Makarsku.

Članak 3.
       Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja  
i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA:  023-01/09-10/2       
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-39    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

     Na temelju članaka 36. Statuta Grada Makarske 
(«Glasnik Grada Makarske» br. 8/09 i 13/09) Gradsko 
vijeće Grada Makarske na 9. sjednici održanoj 22. 
travnja 2010. godine donijelo je 

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog 

odbora 
Stambenog gospodarstva d.o.o. Makarska

Članak 1.
  Zlata Lovrić razrješuje se dužnosti članice 
Nadzornog odbora Stambenog gospodarstva d.o.o. 
Makarska.

      
Članak 2.

    Miroslav Šarić imenuje se za člana Nadzornog 
odbora Stambenog gospodarstva d.o.o. Makarska.

Članak 3.
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja  i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.
      

KLASA:  021-01/10-10/13    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-1    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

    Na temelju članaka 36. Statuta Grada Makarske 
(«Glasnik Grada Makarske» br. 8/09 i 13/09) 
Gradsko vijeće Grada Makarske na 9. sjednici 
održanoj 22. travnja 2010. godine donijelo je 

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju članova Nadzornog 

odbora 
Vodovoda d.o.o. Makarska

Članak 1.
    Dužnosti članova Nadzornog odbora Vodovoda 
d.o.o. Makarska razrješuju se:
        1. Luka Roso
        2. Ivan Glibota

      
Članak 2.

        Na dužnost članova Nadzornog odbora Vodovoda 
d.o.o. Makarska imenuju se:
        1. Frančesko Čobrnić
        2. Božidar Dundić

Članak 3.
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja  i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.  
 
KLASA:  021-01/10-10/14    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-1    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

Na temelju članaka 36. Statuta Grada 
Makarske («Glasnik Grada Makarske» br. 8/09 i 
13/09) Gradsko vijeće Grada Makarske na 9. sjednici 
održanoj 22. travnja 2010. godine donijelo je 



Utorak, 04. svibnja 2010.                           GLASNIK                                         Strana 37 - broj 3

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog 

vijeća 
dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska

Članak 1.
  Verica Raos razrješuje se dužnosti članice 
Upravnog vijeća dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ 
Makarska

      
Članak 2.

      Marijana Ursić imenuje se za članicu Upravnog 
vijeća dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ 
Makarska

Članak 3.
       Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja  
i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.
    
KLASA:  021-01/10-10/15   
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-1  
Makarska, 22. travnja 2010.    
    
                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

  Temeljem članka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08 i 86/09), članka 24. Statuta 
Osnovne škole oca Petra Perice i članka 36. Statuta 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada Makarske na 
9. sjednici, održanoj dana 22. travnja 2010. godine 
donijelo je

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana 

Školskog odbora Osnovne škole oca Petra Perice 
Makarska

Članak 1.
   Dužnosti člana Školskog odbora Osnovne 
škole oca Petra Perice Makarska ispred  Osnivača 
razrješuje se Ante Škrabić.

Članak 2.
      Za članicu Školskog odbora Osnovne škole oca 
Petra Perice Makarska ispred  Osnivača imenuje se 
Eleonora Filipeti.

Članak 3.
    Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Glasniku Grada Makarske.

KLASA:  602-01/09-10/10    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-3    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

  Temeljem članka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08 i 86/09), članka 29. Statuta 
Osnovne škole Stjepana Ivičevića i članka 36. Statuta 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada Makarske na 
9. sjednici, održanoj dana 22. travnja 2010. godine 
donijelo je

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana 

Školskog odbora Osnovne škole Stjepana 
Ivičevića Makarska 

Članak 1.
     Dužnosti članice Školskog odbora Osnovne 
škole Stjepana Ivičevića Makarska ispred  Osnivača 
razrješuje se Marina Lasić.

Članak 2.
    Za članicu Školskog odbora Osnovne škole 
Stjepana Ivičevića Makarska ispred  Osnivača 
imenuje se Alenka Marković.

Članak 3.
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Glasniku Grada Makarske.

KLASA:  602-01/09-10/9    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-2    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

       Na temelju članka 40. Poslovnika o radu 
gradskog vijeća Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 11/09) Gradsko vijeće na 9. sjednici 
održanoj 22. travnja 2010. godine donijelo je 



Strana 38 - broj 3                                         GLASNIK                           Utorak, 04. svibnja 2010.

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju

Povjerenstva za ravnopravnost spolova u gradu 
Makarskoj

Članak 1.
     Osniva se Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 
u gradu Makarskoj čiji je cilj i zadatak promicanje 
ravnopravnosti spolova i afirmacija žena u 
lokalnoj zajednici posebice u političkom i javnom 
životu, ženskom poduzetništvu, obrazovanju i 
kulturi, profesionalnom i stručnom usavršavanju, 
promicanju zdravstvene i socijalne sigurnosti žena 
te sprječavanju svih oblika njihove diskriminacije. 

Članak 2.
U navedeno povjerenstvo imenuje se: 
      1. Anita Pervan, 
      2. Verica Raos, 
      3. Ineska Šarić,
      4. Ana Dragičević,
      5. Teo Mirko,
      6. Pero Kelvišer,
      7. Jagoda Martić,
      8. Elvis Vranješ,
      9. Toni Štulić.

Članak 3.
     Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA:  023-01/09-10/2    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-38    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

Na temelju članka 32. i 33. Poslovnika o 
radu Gradskog vijeća Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske br. 11/09) Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 9. sjednici održanoj 22. travnja 2010.  
godine donijelo je

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Međustranačkog 

vijeća

Članak 1.
   Zlatko Gareljić razrješuje se dužnosti člana 
Međustranačkog vijeća.

Članak 2.
      Tonći Bilić imenuje se za člana Međustranačkog 
vijeća.

Članak 3.
        Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja  
i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.
     

KLASA:  023-01/09-10/2    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-37    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

     Na temelju Članka 190. Zakona o zdravstvenoj 
zaštiti („Narodne novine“ br. 150/08, 155/09) 
i članka 36. Statuta Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“ br. 8/09.), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 9. sjednici održanoj 22. travnja 2010. 
godine, donijelo je 

R J E Š E NJ E
o utvrđivanju prijedloga Rješenja za razrješenje 
i imenovanje doktora medicine koji utvrđuju 

nastup smrti     

Članak 1.  
   Predlaže se Županijskoj skupštini Splitsko - 
dalmatinske županije razrješenje slijedećih doktora 
medicine koji utvrđuju nastup smrti:

      1. Dr. Ankica Krog;
      2. Dr. Pjer Klaudio Milunović;
      3. Dr. Petar Milinović.

Članak 2.
  Predlaže se Županijskoj skupštini Splitsko - 
dalmatinske županije imenovanje slijedećih doktora 
medicine koji utvrđuju nastup smrti:

      1. Dr. Nevena Čović;
      2. Dr. Ante Visković;
      3. Dr. Alma Grebo.

Članak 3.
    Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Glasniku Grada Makarske, a prestaje 
važiti Rješenje o imenovanju mrtvozornika za Grad 
Makarsku (Glasnik Grada Makarske, 27/08).



Utorak, 04. svibnja 2010.                          GLASNIK                                           Strana 39 - broj 3

KLASA:  021-01/10-10/2    
Ur. broj: 2147/05-04/1-10-5    
Makarska, 22. travnja 2010.    

                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

      Na temelju članka 44. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ broj 11/09) i Zakona o zaštiti prirode 
(„Narodne novine“ broj 70/05) Gradsko vijeće 
Grada Makarske na 9. sjednici održanoj 22. travnja 
2010. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
za pokretanje postupka proglašenja područja 

poluotoka Osejava park šumom 
i područja plaže Nugal spomenikom prirode

Članak 1.
    Gradsko vijeće donosi zaključak za pokretanje 
postupka proglašenja područja poluotoka Osejava 
park šumom i područja plaže Nugal spomenikom 
prirode.  

Članak 2.
    Zadužuje se Odjel za gospodarenje prostorom 
za pripremu potrebnih radnji za realizaciju ovog 
zaključka u roku 30 dana od dana objave.

Članak 3.
     Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 
Glasniku Grada Makarske.
                                                                    
KLASA: 612-07/10-70/1   
Ur.broj: 2147/05-05/1-10-2                                                            
Makarska, 22. travnja 2010.g.                                             

                             Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.

    Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodna 
novine“ br. 33/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i 
članka 51. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 9. sjednici održanoj 22. travnja 2010. 
godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na

Izvješće o radu gradonačelnika Grada 
Makarska 

za razdoblje od srpnja do prosinca 2009. godine

Članak 1.  
   Daje se suglasnost na Izvješće o radu 
gradonačelnika Grada Makarska za razdoblje od 
srpnja do prosinca 2009. godine KLASA: 021-
01/10-10/7, Ur.broj:2147/05-04-12/1-10-1.
 

Članak 2.
       Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:  021-01/10-10/7     
Ur.broj:2147/05-04/1-10-2    
Makarska, 22. travnja  2010.g.       

                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.
                              

                                                                                                        
    Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“                  br. 8/09 i 
13/09) i Zaključka gradonačelnika Grada Makarske 
od 02. ožujka 2010. godine, Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 9. sjednici održanoj 22. travnja 2010. 
godine, donijelo je

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na

Izvješće o radu Javne ustanove 
Gradski sportski centar Makarska za 2009. 

godinu

Članak 1.
    Daje se suglasnost na Izvješće o radu Javne 
ustanove Gradski sportski centar Makarska za 
2009. godinu, KLASA: 053-01-10/10/150, Ur.broj: 
2147/05-06/1-10-1, od 26. veljače 2010. godine.
 

Članak 2.
     Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 053-01/10-10/150    
Ur. broj: 2147/05-06/1-10-3    
Makarska, 22. travnja  2010.g.    

                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                          mr.sc. Damir Mendeš, dr.med., v.r.



Strana 40 - broj 3                                          GLASNIK                            Utorak, 04. svibnja 2010.


